

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený,

na základě zákona o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluji požádat o:

1. označení úředních osob pověřených činit úkony ve věci mé stížnosti ze dne 20. 1. 2019 na jednání Ing. Hany Bahenské, vedoucí oddělení územně a stavebně správního III. U každé úřední osoby, prosím uveďte její jméno, příjmení, služební nebo obdobné označení a označení organizačního útvaru ministerstva, v němž je zařazena. Poskytněte prosím kopii písemného pověření těchto osob,

2. označení úředních osob pověřených činit úkony ve věci mé žádosti ze dne 4. 4. 2019 o přešetření způsobu vyřízení výše uvedené stížnosti z 20. 1. 2019. U každé úřední osoby, prosím uveďte její jméno, příjmení, služební nebo obdobné označení a označení organizačního útvaru ministerstva, v němž je zařazena. Poskytněte prosím kopii písemného pověření těchto osob.

Vážený pane,

Informace se vztahují k vyřízení shora uvedených podání sděleními ministerstva:

- 1) č. j. MMR-2488/2019, datované dnem 20. 1. 2019 k podání „*Stížnost na jednání Ing. Hany Bahenské, vedoucí oddělení územně a stavebně správního III, ve věci žádosti .....ze dne 18. 1. 2018*“,
- 2) č. j. MMR-21700/2019, datované dnem 4. 4. 2019 k podání „*Žádost o přešetření způsobu vyřízení stížnosti z 20. 1. 2019 na jednání Ing. Hany Bahenské, vedoucí oddělení územně a stavebně správního III, ve věci žádosti.....ze dne 18. 1. 2018*“.

Ohledně požadavku ze dne 15. 10. 2020 na označení úředních osob oprávněných činit úkony ve věci OKO uvádí že, stížnost pod č. j. MMR-2488/2019 ze dne 20. 1. 2019 byla vyřízena úředními osobami Ing. arch. Liborem Kobzou, ministerským radou v odboru kontroly, a Ing. Petrou Štastnou, vrchním ministerským radou, p. z. ředitele odboru kontroly (vyřízeno pod č. j. MMR-2488/2019-96/3 ze dne 1. 4. 2019) a žádost o přešetření stížnosti pod č. j. MMR-21700/2019 ze dne 4. 4. 2019 Ing. arch. Liborem Kobzou, ministerským radou v odboru kontroly, a Ing. Bc. Michalem Sklenářem, vrchním ministerským radou, ředitelem odboru kontroly (vyřízeno pod č. j. MMR-21700/2019-96/2 a MMR-25399/2019-96/2 ze dne 4. 6. 2019).

Ohledně požadavku poskytnutí kopie *písemného pověření osob činit úkony ve věci* opakovaně sdělujeme, že úřední osoby nejsou k plnění jednotlivých služebních úkolů pověřovány žádnou listinou, tudíž taková pověření neexistují.